



AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL SUROCCIDENTE

N.I.T. 800117197

ORDEN DE COMPRA

JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S
 N.I.T. 900353659
 CALLE 13 # 11 - 67
 VALLEDUPAR, CESAR
 Atte: MARIA TERESA ACONCHA DE GOMEZ
 admongeneral@jmgrupoempresarial.com
 Teléfono: ++57 3203796831

Número de Orden **89278**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Atención a Emergencias**
 Fecha de Emisión **04/05/22**
 Fecha de Vencimiento **30/09/22**
 Comprador **Blanca Cadavid Rocha**
 Ordenador del gasto **Integración SIIF**
 Supervisor **Natalia Ximena Silva Ramirez**
 Teléfono **3335252 ext 108**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **RECARGA, MANTENIMIENTO Y ADQUISICIÓN DE EXTINTORES PARA LA SEDE ADMINISTRATIVA Y UNIDADES DE NEGOCIO CUANDO ASI LO REQUIERAN**

Enviar a

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL SUROCCIDENTE
 CRA 92 A No 2c-35 barrio melendez
 SANTIAGO DE CALI SANTIAGO DE CALI

Facturar a

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL SUROCCIDENTE
 CRA 92 A No 2c-35 barrio melendez
 SANTIAGO DE CALI,
 SANTIAGO DE CALI

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 7222	ate01C1-024Extintor tipo k de 6 Litros	11.0	Unidad	374.951,00	4.124.461,00
2	CDP 7222	ate01C1-038Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 5 libras	1.0	Unidad	16.899,20	16.899,20
3	CDP 7222	ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	15.0	Unidad	19.011,60	285.174,00
4	CDP 7222	ate01C1-040Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 20 libras	37.0	Unidad	31.686,00	1.172.382,00
5	CDP 7222	ate01C1-043Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC rodante de 150 libras	4.0	Unidad	231.624,66	926.498,64
6	CDP 7222	ate01C1-044Recarga de Extintor de agua de 2 ½ galones	16.0	Unidad	18.758,08	300.129,28
7	CDP 7222	ate01C1-051Recarga de Extintor de CO2 de 10 libras	2.0	Unidad	43.937,92	87.875,84
8	CDP 7222	ate01C1-065Recarga de Extintor BC 20 Libras	3.0	Unidad	29.278,26	87.834,78
9	CDP 7222	ate01Servicio de distribución Region Resto del país	1.0	Unidad	530.057,53	530.057,53
10	CDP 7222	ate01-IVA	1.0	Unidad	1.243.344,83	1.243.344,83

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11	CDP 7222 ate01 Servicio de distribución Region Resto del país	1.0	Unidad	37.044,10	37.044,10
12	CDP 7222 ate01--IVA	1.0	Unidad	86.893,57	86.893,57
					8.898.594,77 COP



Certificado de Disponibilidad Presupuestal - Comprobante.

Usuario Solicitante: ANA MARIA MORENO AVILA
 Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante: REGIONAL SUR OCCIDENTE - AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES
 Fecha y Hora Sistema: 10/03/2022 12:00:00 p. m.

El suscrito Jefe de Presupuesto CERTIFICA que existe apropiación presupuestal disponible y libre de afectación en los siguientes "Ítems de afectación de gastos":

Número:	7222	Fecha Registro:	2022-03-10	Unidad / Subunidad Ejecutora:	15-20-00-011 REGIONAL SUR OCCIDENTE - AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES
Vigencia Presupuestal	Actual	Estado:	Generado	Tipo:	Gasto
Valor Inicial:	9.360.000,00	Valor Total Operaciones:	9.360.000,00	Saldo x Comprobar:	9.360.000,00
				Uso Caja Menor	Ninguno
				Nr.	Bloqueado
				Valor Actual:	0,00

Número:	0022	Fecha Registro:	2022-03-10	Número:		Modalidad de contratación:	
---------	------	-----------------	------------	---------	--	----------------------------	--

RECEXT. RECARGA DE EXTINTORES	A-02-02-008-007 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACIÓN E INSTALACIÓN (EXCEPTO SERVICIOS DE CONSTRUCCIÓN)	PROPIOS	20	CSF	VALOR INICIAL	VALOR OPERACION	VALOR ACTUAL	VALOR ACTUAL COMPROBETER	VALOR PLAZUEADO
					620.000,00	0,00	620.000,00	620.000,00	0,00
Total:					620.000,00	0,00	620.000,00	620.000,00	0,00

RECEXT RECARGA DE EXTINTORES	A-05-01-02-008-007 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACIÓN E INSTALACIÓN (EXCEPTO SERVICIOS DE CONSTRUCCIÓN)	Propios	20	CSF	VALOR INICIAL	VALOR DE EVALUACIÓN	VALOR ACTUAL	SALDO CONTABLE	VALOR DE LIQUIDACIÓN
					3,040,000.00	0.00	3,040,000.00	3,040,000.00	0.00
Total:					3,040,000.00	0.00	3,040,000.00	3,040,000.00	0.00

Objeto: Recarga, mantenimiento y adquisición de extintores para la sede administrativa y unidades de negocio cuando así lo requieran

[Handwritten Signature]
 Firma Responsable